[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от       10.04.2018                                                   №                   44
ст-ца Запорожская
Об окончании отопительного  сезона
 В соответствии с Правилами  предоставления  коммунальных услуг  собственникам и пользователям помещений  в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением  Правительства Российской Федерации от 5 мая 2011 года № 354 «Организационно –методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации  МДС 41-6.2000, утвержденными приказом Госстроя России  от 6 сентября 2000 № 203, и в связи с повышением температуры наружного воздуха   п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в Запорожском сельском поселении  Темрюкского района срок окончания отопительного  периода 2017-2018 годов для жилых и иных зданий  15 апреля 2018 года.
2. РМУП «Тепловые сети», предприятиям и учреждениям всех форм собственности, имеющим на своем балансе  отопительные котельные, прекратить подачу теплоносителя на отопление образовательных организаций дошкольного образования и медицинских организаций, оказывающих медицинскую  помощь в условиях стационара, в соответствии с их заявками.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района http://adm-zaparozhskaya.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Запорожского сельского  поселения   Темрюкского района Н.А. Семенова.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселении
Темрюкского района                                                                          Н.Г. Колодина
     ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

 от
10.04.2018              №    44
«О создании штаба по борьбе с коричневым мраморным клопом на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
Проект внесен и составлен:

Начальник отдела  земельных и

имущественных отношений                                                                     А.В.Вовк

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Н.А. Семенов
Начальник общего отдела                                                                        И.В.Рыбина